جناح عوامی بیگ کے صدر
مسٹر حسین شہید ہمدانی نے کہا ہے کہ جناح عوامی
بیگ کے کارکنوں کی ایک آل پاکستان کانفرنس
عنقریب کراچی میں منعقد کی جائے گی۔

ان الفضل اللہ یؤتیہ فیما یشاء بحسبہ مقدار ما یبارک فیہ
ناد کا بینہ افضل الجموں سلیفون نمبر ۲۹۷۹

# الفضل

روزنامہ

شرح چندہ
سالہ ۲۲ پڑھے
فی ششماہی ۱۳
پرچہ ۱۳
ماہوار ۲۲

یوم پنجشنبہ
۱۳ ربيع الثاني ۱۳۷۱ھ
۱۳ جنوری ۱۹۵۲ء

جلد ۱۱
ص ۱۳
۱۳ جنوری ۱۹۵۲ء نمبر ۳

**قیدیوں کے تبادلہ کے متعلق**
**اتحادی وفد کی نئی تجاویز**
ٹوکیو ۲ جنوری کو ریاست میں عارضی صلح کے مذاکرات
میں حصہ لینے والے اتحادی وفد نے فوجی اور شہری
قیدیوں کے تبادلہ کی ایک نئی تجویز پیش کی ہے۔
اس کے مطابق قیدیوں کو اپنا مرضی سے تبادلہ کرنے
کا اختیار ہوگا۔